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North Macedonia

12-061838/23-0002

15/12/2023 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и 
тарифна ознака 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Масло за орална употреба наменето за исхрана на деца постари од 6 
месеци со алергии и атописки дерматит. Состав: рибино масло, 
триглицериди со среден ланец од кокосово масло, арома на лимон, масло 
од семки од црна рибизла, холекалциферол. Пакување: 150 мл во стаклено 
шише и кутија.
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